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OPIS

2

PRIHODI (AOP 002 + 003 + 008)
Vlastita sredstva

Prihodi od donacija (AOP 004 + 005 +006 + 007)

od pravnih osoba u novcu
od fizickih osoba u novecu

- Ostali prihodi
RASHODI (AOP 010 + 014 + 019)

Materijalni rashodi (AOP 011 + 012 + 013)

Sluzbena putovanja
Naknade troskova volonterima
Ostali rashodi

Rashodi za usluge (AOP 015 + 017 + 018)

Usluge promidZbe i informiranja

1. od toga trodkovi oglasavanja
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Ostali rashodi

' VISAK PRIHODA (AOP 001 — 009)
MANJAK PRIHODA (AOP 009 - 001)

. od pravnih osoba u obliku proizvoda ili usluga

od fizi¢kih osoba u obliku proizvoda ili usluga

AOP
3
001
002

003

004
005
006
007
008
009

010

011
012
013

014

015
016
017
018
019
020
021

Potpis odgovo%sfﬁbe pol: ék siranke/nositelja nezavisne liste/kandidata
y L ad Ptf /‘U.(

Pecat politi¢ke stranke

Osoba za kontaktiranje:Ivan Mete3
Telefon za kontakt: 091/5860928
Telefax:

E-posta: ivan.metes@gmail. com! : :
Mjesto i datum sastavljanja izvjetaja: U Velnké{(@pamm, 59

Potvrda primitka nadleznog izbornog povjerenstya

IZNOS
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14.985,19
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0,00
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